



Gülen,önce iç savaş sonra darbe beliyordu!



ABONE OL

Google News



Gazeteciler ve Yazarlar Vakfı eski başkanı Latif Erdoğan, Gülen örgütünden ayrıldıktan sonra kamuoyunu sarsan açıklamalar yaptı. Bugünkü yazısında da Gülen'in önce iç savaş sonra da darbe istediğinin altını çizen Latif Erdoğan, halkın devletine sahip çıkarak Gülen'in oyununu bozduğunu söyledi.

GÜLEN BÜTÜN HAKİKATLERİ BİLMESİNE RAĞMEN İHANETTE ISRAR ETTİ

FETÖ lideri bütün bu hakikatleri bilmesine rağmen, tam tersi istikamette hareket etmekte; yanıştan dönme yerine yanıšta ısrarı yeğlemektedir. Herkesin saygı duyduğu bir topluluktan, herkesin nefret ettiği, tiksindiği bir topluluk derekesine düşmek, elbette topluluğun yeni kazandığı sıfatların, özelliklerin sonucudur. Onlar kendilerini değiştirence, Allah da onları değiştirmiş; sevilen, saygı duyulan bir topluluktan Samiri'nin cezalandırıldığı bir akıbetle cezalandırılarak vebalı gibi kendisinden kaçılan bir topluluk haline gelmiştir. Topluluğu bu hale getiren sıfatlar değişmedikçe de tekrar eski hale dönmenin imkanı yoktur.

FETÖ TARZI SAPKIN TOPLULUKLARIN AKİBETİNİ KUR'AN BİZE ANLATIYOR

FETÖ'nün, kendi öz değerlerinin dışında bazı kriterlerle hareket ettiği artık bedihidir. Bu kriterlerin sergileniş şeklinden iz sürerek gittiğinizde karşınıza çıkan bazen şeytan, bazen firavun, bazen Karun,

bazen Haman, bazen Nemrut, bazen Samiri, bazen Belam, bazen Ebrehe, bazen Ebu Cehil, bazen Ebu Lehep, çok kere de cezaya müstahak Ad, Semud, Kavm-i Nuh, Kavm-i Hud, Kavm-i Lut ve benzeri topluluklardır. Akıbetleri de artık bellidir.

GÜLEN ÖNCE İÇ SAVAŞ SONRA DARBE İSTİYORDU

FETÖ lideri bir iç savaş bekliyordu. Ardından da darbe gelecekti. Fakat, beklentilerinin hiç biri gerçekleşmedi. Hendek savaşında olduğu gibi esen fırtına onların çadırlarını uçurdu, kazanlarını devirdi, ocaklarını söndürdü.

YARINKİ MİTİNGTE HEM PKK HEM DE FETÖ LANETLENECEK!

Şimdi, bütün bir millet, tek ses, tek yürek halinde terörü lanetliyor, terörü telin ediyor. Yarınki İstanbul mitinginde bu lanet ve telin çığ çığ büyüyeceğe benziyor. Elbette teröre lanet edildikçe, PKK ile birlikte FETÖ de bu lanetten en azami ölçüde nasipleniyor. 1 Kasım'da, inşallah cümle teröristler, sayha ile çarpılmışa dönecekler. Sanki hiç yaşamamışlar gibi silinip gidecekler..

Yeni Akit / Latif ERDOĞAN

SABAH